NUMERO VECCHIO NUMERO NUOVO DESCRIZIONE TIME CODE

1 IDEM

2

3

4

5

6

7

8 (veloce)

9 (veloce)

10

11 11-12 A 30 ANNI 03:15
LEONARDO
MAESTRO MA NON
FAMOSO

12 BIS IDEM LEONE MECCANICO 03:30

13 (veloce) IDEM SATIRA NEI QUADRI
RELIGIOS|

14 (veloce) IDEM ANGELO BURLONE

15 (veloce) IDEM PARCA -SCORPIONE

16 (veloce) IDEM DIAVOLO CHE
SGHIGNAZZA

17 (veloce) IDEM VISITAZIONE DEI
MAGI

18 IDEM BEATI GLI UOMINI
DI BUONA
VOLONTA

19 IDEM LA LIRA

20 IDEM INSUCCESSO A
ROMA

21 (veloce) IDEM MILANO

22 IDEM CANTIERI-
BRAMANTE

23 IDEM CAVALLO

23 A (veloce) IDEM RITRATTI

24 IDEM VERGINE DELLE
ROCCE

25 IDEM ULTIMA CENA 07:00

25 BIS IDEM CONDENSA

26 IDEM VASARI

27 IDEM TORNA A FIRENZE

28 IDEM AL SERVIZIO DEI 08:00
FRANCESI A MI

29 (veloce) IDEM COPIE

30 (veloce) IDEM COPIE

30BIS (veloce) IDEM COPIE

31 (veloce) IDEM COPIE

32 IDEM EQUIPE BRAMBILLA

33 (veloce) IDEM PININ

34 (veloce) IDEM

35 (veloce) IDEM

36 IDEM PREFERIBILE UNA
PICCOLA VERITA’

37 IDEM LE GUIDE 10:30



38
39
40

41 (veloce)
42 (veloce)
43
44

45
46

a7
48

49 (veloce)
50 (veloce)
51 (veloce)
52 (veloce)
48

64

65

53
53A *
54 *
56

57

61 (veloce)
62

63
64
67

LEVITAZIONE
TRABATTELLO
PUNTO DI FUGA,
RASTREMAZIONE A
a4M

PROSPETTIVA 12:00
SEQUENZA

FINSETRE (con

trabattell0)

CABALA

PARTICOLARE

DELLE MANI

PARTICALE DESTRA
AFFRESCO

MOVIMENTI DEL
PANNEGGIO

PANNEGGIO

PANNEGGIO

PANNEGGIO

PANNEGGIO

DUE VECCHI 13:15
DUE RITRATTI, 17:15
GIOCONDA

DUERITRATTI 17:30
ATEO O CREDENTE 14:30
BADA TU 14:45
NON ABBI ESSERE 15:00
CINICO 15:15
MACHIAVELLI

MACCHINE DA 15:30
GUERRA

GRAPPOLO 15:45
SOTTOMARINO

CANNONI EMITR 16:15
CHIARA

TRIVULZIO

FALLO DEL RE

PORTA DEL 600
DELTAPLANO



